
令和２年６月２５日 

 保護者様 

 

人吉市立第二中学校        

校 長 白濱 雄志      

 

体育大会の開催日について（お知らせ） 

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。また、

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス感染症対策により延期としておりました本校の体育大会を、

下記のとおり開催することに決まりましたのでお知らせします。 

 なお、今後の感染症拡大の状況によって、再び期日の延期等の変更もあり得ますので、

予めご理解いただきますようお願いいたします。 

記 

１ 開催日  令和２年９月１３日（日） 

 

２ 時間等  詳細につきましては、後日改めてお知らせします。 


